Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри муниципаллă

округĕн депутатсен Пухăвĕ

Й Ы Ш Ă Н У

2022.12.19     6/1    №
Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Собрание депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа

Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2022 № 6/1
г. Мариинский  Посад

	О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики Петрова В.В.

В соответствии с Уставом Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики, в связи с избранием на должность главы Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики с 20.12.2022 и на основании заявления  Петрова Владимира Владимировича
 Собрание депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа решило:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики по Кугеевскому одномандатному избирательному округу № 11 Петрова Владимира Владимировича с 19 декабря 2022 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Заместитель председателя Собрания депутатов

Мариинско-Посадского муниципального округа

                     А.В. Афанасьев